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LA01(肺癌) GEM＋ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ療法 3週間 ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8
カルボプラチン AUC5 day1

LA02(肺癌) ドセタキセル療法 3週間 ドセタキセル 60mg/㎡ day1

LA04(肺癌) GEM療法 3週間 ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8

LA05(肺癌) VNR療法 3週間 ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8

LA06(肺癌) PTX＋ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ療法 3週間 パクリタキセル 200mg/㎡ day1
カルボプラチン AUC6 day1

LA12(肺癌) ｴﾄﾎﾟｼﾄﾞ＋ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ療法 3週間 カルボプラチン AUC5 day1
エトポシド 100mg/㎡ day1,2,3

LA13(肺癌) ｲﾘﾉﾃｶﾝ＋ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ療法 4週間 カルボプラチン AUC5 day1
イリノテカン 60mg/㎡ day1,8,15

LA20(肺癌) S1＋CBDCA療法 3週間 カルボプラチン AUC5 day1
エスワン 80-120mg/body day1夕～day15朝

LA21(肺癌) AMR療法 3週間 アムルビシン 45mg/㎡ day1,2,3

LA25(肺癌) NGT療法 3週間 ノギテカン 1mg/㎡ day1～5

LA29(肺癌) MTA療法 3週間 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

LA31(肺癌) MTA＋CBDCA療法 3週間 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1
カルボプラチン AUC6 day1

LA34(肺癌) ＰTX＋ＣＢＤＣＡ＋RT療法 6週間 パクリタキセル 40mg/㎡ day1,8,15,22,29,36
カルボプラチン AUC2 day1,8,15,22,29,36
放射線 2Ｇｙ/日 5日/週

LA36(肺癌) MTA＋CBDCA＋Bev療法 3週間 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1
カルボプラチン AUC6 day1
ベバシズマブ 15mg/ｋｇ day1

LA37(肺癌) MTA＋Bev療法 3週間 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1
ベバシズマブ 15mg/ｋｇ day1

LA38(肺癌) Bev療法（維持療法） 3週間 ベバシズマブ 15mg/ｋｇ day1

LA40（肺癌) Nedaplatin+DTX療法 3週間 ドセタキセル 60mg/㎡ day1
ネダプラチン 100mg/㎡ day1

ＬＡ41(肺癌) アブラキサン療法 3週間 ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型) 100mg/㎡ day1,8,15

ＬＡ42(肺癌) ｱﾌﾞﾗｷｻﾝ＋CBDCA療法 3週間 ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型) 100mg/㎡ day1,8,15
カルボプラチン AUC6 day1

ＬＡ43(肺癌) DTX＋Bev療法 3週間 ベバシズマブ 15mg/kg day1
ドセタキセル 60mg/㎡ day1

LA44(肺癌) イリノテカン療法 4週間 イリノテカン 100mg/ｋｇ day1,8,15

LA45(肺癌) ニボルマブ療法 2週間 ニボルマブ 240mg（固定） day1

LA45(肺癌) ニボルマブ療法 4週間 ニボルマブ 480mg（固定） day1

LA46(肺癌) MTA＋CDDP療法 3週間 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1
シスプラチン 75mg/㎡ day1

LA47(肺癌) MTA＋CDDP＋Bev療法 3週間 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1
ベバシズマブ 15mg/kg day1
シスプラチン 75mg/㎡ day1

LA48(肺癌) DTX＋Ramcirumab療法 3週間 ラムシルマブ 10mg/kg day1
ドセタキセル 60mg/㎡ day1



LA49(肺癌) ＧＥＭ＋CDDP療法 3週間 シスプラチン 80mg/㎡ day1
ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8

LA50(肺癌) イリノテカン＋CDDP療法 4週間 イリノテカン 60mg/㎡ day1,8,15
シスプラチン 60mg/㎡ day1

LA52(肺癌) ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法 3週間 ペムブロリズマブ 200mg（固定） day1

LA53(肺癌) S1＋CDDP＋RT療法 4週間 シスプラチン 60mg/㎡ day1
エスワン 80-120mg/body day1夕～day15朝

LA54(肺癌) VNR＋CDDP療法 3週間 ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8
シスプラチン 80mg/㎡ day1

LA55(肺癌) アテゾリズマブ療法 3週間 アテゾリズマブ 1200mg（固定） day1

LA56(肺癌) デュルバルマブ療法 2週間 デュルバルマブ 10mg/kg day1

LA57(肺癌) PMB＋MTA＋CDDP療法 3週間 ペムブロリズマブ 200mg（固定） day1
ペメトレキセド 500mg/㎡ day1
シスプラチン 75mg/㎡ day1

LA58(肺癌) PMB＋MTA療法 3週間 ペムブロリズマブ 200mg（固定） day1
ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

LA59(肺癌) PMB＋MTA＋CBDCA療法 3週間 ペムブロリズマブ 200mg（固定） day1
ペメトレキセド 500mg/㎡ day1
カルボプラチン AUC5 day1

ＬＡ60(肺癌) PMB＋nabPTX＋CBDCA療法 3週間 ペムブロリズマブ 200mg（固定） day1
ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型) 100mg/㎡ day1,8,15
カルボプラチン AUC6 day1

LA62(肺癌) ATZ＋PTX＋CBDCA＋Bev療法 3週間 アテゾリズマブ 1200mg（固定） day1
パクリタキセル 175mg/㎡ day1
カルボプラチン AUC6 day1
ベバシズマブ 15mg/ｋｇ day1

LA63(肺癌) ATZ＋Ｂｅｖ療法 3週間 アテゾリズマブ 1200mg（固定） day1
ベバシズマブ 15mg/ｋｇ day1

LA64(肺癌) ATZ＋ｴﾄﾎﾟｼﾄﾞ＋CBDCA療法 3週間 アテゾリズマブ 1200mg（固定） day1
カルボプラチン AUC5 day1
エトポシド 100mg/㎡ day1,2,3

LA65(肺癌) デュルバルマブ+エトポシド+CBDCA療法3週間 デュルバルマブ 1500mg（固定） day1
カルボプラチン AUC5 day1
エトポシド 100mg/㎡ day1,2,3

LA66(肺癌) デュルバルマブ+エトポシド+CDDP療法 3週間 デュルバルマブ 1500mg（固定） day1
シスプラチン 80mg/㎡ day1
エトポシド 100mg/㎡ day1,2,3

LA67(肺癌) デュルバルマブ療法 4週間 デュルバルマブ 1500mg（固定） day1

LA68(肺癌) IPI+NIV+PTX＋CBDCA療法 6週間 ニボルマブ 360mg（固定） day1,22
イピリムマブ 1mg/kg day1
パクリタキセル 200mg/㎡ day1,22
カルボプラチン AUC6 day1,22

LA69(肺癌) IPI+NIV+MTA＋CBDCA療法 6週間 ニボルマブ 360mg（固定） day1,22
イピリムマブ 1mg/kg day1
ペメトレキセド 500mg/㎡ day1,22
カルボプラチン AUC5 day1,22

LA70(肺癌) ニボルマブ＋イピリムマブ療法 6週間 ニボルマブ 360mg（固定） day1,22
イピリムマブ 1mg/kg day1

LA71(肺癌) Ramcirumab＋エルロチニブ療法 2週間 ラムシルマブ 10mg/kg day1
エルロチニブ 150mg/body 連日

LA72(肺癌) ATZ+nab-PTX+CBDCA療法 3週間 アテゾリズマブ 1200mg（固定） day1
ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型) 100mg/㎡ day1,8,15



カルボプラチン AUC6 day1


